ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1572/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Математика Немецкий
язык

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 37.03.01 Психология
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 152-436-578 62 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 10 - 68

Е
76
Е - 94

Е - - - 248

1.1.1.2. 186-247-513 94 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 5 83

Е
74
Е - - 75

Е - - - 237

1.1.1.3. 165-531-782 79 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 5 - - - - 89

Э - 54
Э

88
Э 236

1.1.1.4. 000081434 Республика
Казахстан 9 от 05.08.2024 - - 87

Э
48
Э - 94

Э - - - 229

1.1.1.5. 167-995-946 64 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - - - - 95

Э - 46
Э

86
Э 227

1.1.1.6. 152-436-577 61 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 3 - 73

Е
70
Е - 81

Е - - - 227

1.1.1.7. 164-812-883 88 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 7 - 63

Е
78
Е - 75

Е - - - 223

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038569)

1.1.1.8. 169-114-323 62 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - 92

Е
58
Е - - 73

Е - - - 223

1.1.1.9. 171-853-013 61 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 5 - 72

Е
70
Е - 73

Е - - - 220

1.1.1.10. 178-965-269 50 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 7 - 70

Е
64
Е - 78

Е - - - 219

1.1.1.11. 169-690-674 35 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - 63

Е
74
Е - 75

Е - - - 212

1.1.1.12. 168-159-192 01 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - 68

Е
58
Е - 85

Е - - - 211

1.1.1.13. 159-378-907 29 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - 76

Е
50
Е - - 85

Е - - - 211

1.1.1.14. 175-335-568 87 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - - - - 80

Е - 46
Э

83
Э 209

1.1.1.15. 166-421-155 54 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 7 - 74

Е
52
Е - 75

Е - - - 208

1.1.1.16. 166-021-628 42 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - 63

Е
64
Е - 75

Е - - - 202

1.1.1.17. 157-485-529 08 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 7 - 48

Е
74
Е - 73

Е - - - 202

1.1.1.18. 167-283-056 85 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - 66

Е
52
Е - 83

Е - - - 201

1.1.1.19. 158-220-347 50 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 3 - 61

Е
58
Е - 78

Е - - - 200

1.1.1.20. 171-538-866 90 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - 57

Е
64
Е - 79

Е - - - 200

1.1.1.21. 175-842-365 00 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - 77

Е
56
Е - - 64

Е - - - 197

1.1.1.22. 160-187-023 37 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 3 - 58

Е
52
Е - 83

Е - - - 196

1.1.1.23. 167-542-029 76 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - 58

Е
74
Е - 61

Е - - - 193

1.1.1.24. 166-328-314 73 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 3 - 48

Е
70
Е - 70

Е - - - 191

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038569)